РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Совет народных депутатов

Муниципального образования «Шовгеновский район»
385440, а. Хакуринохабль, ул. Шовгенова, 9

[image: image1.png]

	       АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

Муниципальнэ образованиеу «Шэуджэн район»

янароднэ депутатхэм

я Совет
385440, къ.  Хьакурынэхьабл,ур. Шэуджэным ыцI,9

РЕШЕНИЕ

О награждении Почетной грамотой Государственного

Совета – Хасэ Республики Адыгея Семеновой А.И.
Совет народных депутатов МО «Шовгеновский район»

РЕШИЛ:

Просить Государственный Совет – Хасэ Республики Адыгея наградить Почетной грамотой  Государственного Совета – Хасэ Республики Адыгея, за многолетний добросовестный труд в системе народного образования района Семенову Анну Ивановну – учителя технологии  МБОУ «СОШ   № 5» п.Зарево Шовгеновского района.
Председатель Совета народных депутатов

МО «Шовгеновский район»

Д.Ю.Гишев
а.Хакуринохабль.

16 марта 2015 года

№ 388
	РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Совет народных депутатов

Муниципального образования «Шовгеновский район»

385440, а. Хакуринохабль, ул. Шовгенова, 9

[image: image2.png]

	       АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

Муниципальнэ образованиеу «Шэуджэн район»

янароднэ депутатхэм

я Совет
385440, къ.  Хьакурынэхьабл,ур. Шэуджэным ыцI,9

	РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Совет народных депутатов

Муниципального образования «Шовгеновский район»

385440, а. Хакуринохабль, ул. Шовгенова, 9

[image: image3.png]

	       АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

Муниципальнэ образованиеу «Шэуджэн район»

янароднэ депутатхэм

я Совет
385440, къ.  Хьакурынэхьабл,ур. Шэуджэным ыцI,9

	РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Совет народных депутатов

Муниципального образования «Шовгеновский район»

385440, а. Хакуринохабль, ул. Шовгенова, 9

[image: image4.png]

	       АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

Муниципальнэ образованиеу «Шэуджэн район»

янароднэ депутатхэм

я Совет
385440, къ.  Хьакурынэхьабл,ур. Шэуджэным ыцI,9

	    РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Совет народных депутатов

Муниципального образования «Шовгеновский район»

385440, а. Хакуринохабль, ул. Шовгенова, 9

[image: image5.png]

	       АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

Муниципальнэ образованиеу «Шэуджэн район»

янароднэ депутатхэм

я Совет
385440, къ.  Хьакурынэхьабл,ур. Шэуджэным ыцI,9

А. Хакуринохабль

№__110__

«__16__»_____03____2015г.

Председателю

Государственного Cовета – Хасэ

Республики Адыгея

Нарожному В.И.
Уважаемый Владимир Иванович!
Совет народных депутатов МО «Шовгеновский район» просит Государственный Совет – Хасэ Республики Адыгея наградить Почетной грамотой Государственного Совета – Хасэ Республики Адыгея, за многолетний добросовестный труд в системе народного образования района Семенову Анну Ивановну – учителя технологии  МБОУ «СОШ   № 5» п.Зарево Шовгеновского района.

Председатель Совета народных депутатов

МО «Шовгеновский район»

Д.Ю.Гишев
_1134890186